
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ Mobilità ai fini di studio a.a.2024/2025. Decreto di approvazione della 

graduatoria definitiva 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il Bando Erasmus+ ai fini di studio per l’anno 2024/2025, prot. n. 

8725– III/13, del 13.02.2024, emanato con Decreto del Rettore n. 298-

2024 e formalmente scaduto il 24 Marzo scorso; 

VISTA la graduatoria degli studenti, pubblicata il giorno 8 Aprile c.m. con 

Decreto del Rettore n.703-2024, prot. n.20001-III/13; 

PRESO ATTO delle accettazioni, delle rinunce pervenute e delle richieste di cambio 

sede assegnata, eventualmente accordate sempre e solo nel rispetto della 

graduatoria di merito; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, non sono state considerate n. 4 

candidature, regolarmente presentate; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla riformulazione della graduatoria di merito; 

ESAMINATO  qualunque altro elemento; 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la graduatoria definitiva degli studenti candidati al bando Erasmus+, Mobilità ai 

fini di studio a.a. 2024/2025, il cui testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte 

integrante. 

 

 

Il Rettore 

(Prof. Lorenzo Lo Muzio)      


		2024-04-24T12:41:17+0200
	LORENZO LO MUZIO




